Ангарский государственный технический университет

ПРИКАЗ

27.05.2024 № 9 1 - К

О размерах оплаты за обучение
на 2024/2025 учебный год

На основании Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации, Приказа Минобрнауки России от 12.02.2019 № 6н «Об утверждении Порядка определения
платы для физических и юридических лиц за услуги (работы), относящиеся к основным видам
деятельности федеральных государственных бюджетных учреждений, находящихся в ведении
Министерства науки и высшего образования Российской Федерации, оказываемые ими сверх
установленного государственного задания, а также в случаях, определенных федеральными законами, в
пределах установленного государственного задания», решения Ученого совета от 27.05.2024 г. протокол
**05/24,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Установить стоимость платных образовательных услуг на 2024/2025 учебный год:

Код
направления

Н аи м ен ован и е н ап равл ен и я
(сп ец и ал ьн ости ) i

Ф орм а
обучения

С тои м ость  обучения, руб.

1 курс 2 курс 3 курс 4 курс 5 курс

Б а к а л а в р и а т

08.03.01 С троительство очная 1 8 8 1 0 0 1 8 8 1 0 0 1 8 7 9 6 6 182241

09.03.01 И н ф орм ати ка и вы ч и сл и тел ьн ая  Техника очная 1 8 8 1 0 0 1 8 8 1 0 0 1 8 7 9 6 6 182241

11.03.04 Э лектрон и ка и н ан оэл ектрон ика очная 1 8 8 1 0 0 1 8 8 1 0 0 1 8 7 9 6 6 182241

13.03.02 Э лектроэн ергети ка и эл ек тротехн и ка очная 1 8 8 1 0 0 1 8 8 1 0 0 1 8 7 9 6 6 182241

15.03.02 Т ехн ологи чески е м аш и н ы  и оборудован и е очная 1 8 8 1 0 0 1 8 8 1 0 0 1 8 7 9 6 6 182241

15.03.04 А втом ати зац и я техн ол оги ч ески х  процессов
и производств

очная 1 8 8 1 0 0 1 8 8 1 0 0 1 8 7 9 6 6 182241

18.03.01 Х и м и ческая  техн ол оги я очная 1 8 8 1 0 0 1 8 8 1 0 0 1 8 7 9 6 6 182241

18.03.02 Э нерго- и ресу р со сб ер егаю щ и е П роцессы  в
хи м и ческой  техн ол оги и , н еф техи м и и  и
би отехнологии

очная 1 8 8 1 0 0 1 8 8 1 0 0 1 8 7 9 6 6 182241

20.03.01 Т ехносф ерная безоп асн ость очная 1 8 8 1 0 0 1 8 8 1 0 0 1 8 7 9 6 6 182241

23.03.01 Т ехнология тран сп ортн ы х  п роцессов очная 1 8 8 1 0 0 1 8 8 1 0 0 1 8 7 9 6 6 182241

38.03.01 Э коном ика очная 1 6 5 1 1 0 1 6 5 1 1 0 1 6 4 9 3 7 1 5 9 3 5 4
38 .03.02 М ен едж м ен т очная 165 П О 1 6 5 1 1 0 1 6 4 9 3 7 1 5 9 3 5 4

08.03.01 С троительство очн о
заочная

6 3 0 0 0 6 2 7 0 0

38.03.01 Э коном ика очн о
заочная

6 3 0 0 0 6 2 7 0 0

38 .03.02 М енедж м ент о чн о
заочная

6 3 0 0 0 6 2 7 0 0

08.03.01 С троительство заочная - - 4 8 7 2 9 4 8 7 2 9
09.03.01 И н ф орм ати ка и  вы ч и сл и тел ьн ая  техн и ка заочная 50С>00 4 9 6 3 7 49 6 1 1 4 8 7 2 9 4 8 7 2 9
1 1 .0 3 .0 4 Э лектрон и ка и н ан оэл ектрон и к а заочная 5 0 0 0 0 4 9 6 3 7 4 9 6 1 1 4 8 7 2 9 4 8 7 2 9

13.03.02 Э лектроэн ергети ка и эл ектротехн и ка заочная 5 0 0 0 0 4 9 6 3 7 49 6 1 1 4 8 7 2 9 4 8 7 2 9

15.03.02 Т ехн ологи чески е м аш ины  и оборудован и е заочная 5 0 0 0 0 4 9 6 3 7 4 9 6 1 1 4 8 7 2 9 4 8 7 2 9

15.03.04 А втом ати зац и я техн о л о ги ч ески х  п роцессов
и производств

заочн ая 5 0 0 0 0 4 9 6 3 7 4 9 6 1 1 4 8 7 2 9 4 8 7 2 9

18.03.01 Х и м и ческая  техн ол оги я заочная 5 0 0 0 0 4 9 6 3 7 4 9 6 1 1 4 8 7 2 9 4 8 7 2 9

20.03.01 Т ехн осф ерн ая  б езоп асн ость заочная 5 0 0 0 0 4 9 6 3 7 4 9 6 1 1 4 8 7 2 9 4 8 7 2 9

23.03.01 Т ехнология тран сп о р тн ы х  процессов заочная 5 0 0 0 0 4 9 6 3 7 4 9 6 1 1 4 8 7 2 9 4 8 7 2 9

38.03.01 Э коном ика заочная - - - 4 8 7 2 9 4 8 7 2 9

38.03.02 М енедж м ент заочная - - - 4 8 7 2 9 4 8 7 2 9

18.03.02 Э нерго- и ресурсосб ерегаю щ и е п роц ессы  в
хи м и ческой  техн ологи и , н еф техи м и и  и
би отехнологии

заочная 5 0 0 0 0

М а г и с т р а т у р а

08.04.01 С троительство очная 2 0 0 8 0 0 2 0 0 7 4 4

09.04.01 И н ф орм ати ка и вы ч и сл и тел ьн ая  техн и ка очная 2 0 0 8 0 0 2 0 0 7 4 4

11.04.04 Э лектрон и ка и н ан оэл ектрон и к а очная 2 0 0 8 0 0 2 0 0 7 4 4

15.04.02 Т ехн ологи чески е м аш и н ы  и оборудован и е очная 2 0 0 8 0 0 2 0 0 7 4 4

4 4 5 .0 4 .0 4 А втом атизация техн о л о ги ч ески х  процессов
и производств

очная 2 0 0 8 0 0 2 0 0 7 4 4

18.04.01 Х им ическая техн ологи я очная 2 0 0 8 0 0 2 0 0 7 4 4

18.04.02 Э нерго- и ресурсосб ерегаю щ и е процессы  в
хим ической  техн ологи и , н еф техи м и и  и
би отехнологии

очная 2 0 0 8 0 0 2 0 0 7 4 4

20.04.01 Т ехн осф ерн ая б езоп асн ость очная 2 0 0 8 0 0 2 0 0 7 4 4

15.04.02 Т ехн ологи чески е м аш и н ы  и оборудован и е заочная 5 5 5 0 0 5 5 3 8 5

20.04.01 Т ехносф ерная б езоп асн ость заочная 5 5 5 0 0 5 5 3 8 5

П о д г о т о в к а  н а у ч н ы х  и н а у ч н о - п е д а г о г и ч е с к и х  к а д р о в  в  а с п и р а н т у р е  ( Ф Г О С )

09.06.01 И н ф орм ати ка и вы ч и сл и тел ьн ая  техн и ка очная - - - 2 0 9 1 1 8

18.06.01 Х и м и чески е техн ол оги и очная - - - 2 0 9 1 1 8

П о д г о т о в к а  н а у ч н ы х  и  н а у ч н о - п е д а г о г и ч е с к н х  к а д р о в  в  а с п и р а н т у р е  ( Ф Г Т )

2.3.3 А втом ати зац и я и уп равл ен и е
техн ологи ч ески м и  п роц ессам и  и
прои зводствам и  ( И н ф о р м ати к а  и
вы чи сли тельн ая  техн и ка)

очная 2 1 9 0 0 0 2 1 8 4 0 5

2 .6 .1 3 П роцессы  и ап п араты  хи м и ческ и х
технологий

очная 2 1 9 0 0 0 2 1 8 4 0 5

2. Оплата за обучение производится в сроки и на условиях п.п. 3.3. и 3.4. договора на обучение.
3. Деканам факультетов оказать содействие в заключение дополнительных соглашений.
4. Ответственность за полноту и своевременность оплаты за обучение возложить на заместителя

главного бухгалтера АнГТУ.

Ректор Бадеников А.В.